Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76

РЕШЕНИЕ

	13 января 2022 года
	№32/209

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса, назначенного депутатом Совета Моревского сельского поселения
Ейского района Комаровой Еленой Станиславовной

Рассмотрев представленное в территориальную избирательную комиссию Ейская районная  заявление члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса Нижниковой Марины Витальевны, назначенной депутатом Совета Моревского сельского поселения Ейского района Комаровой Еленой Станиславовной, территориальная избирательная комиссия Ейская районная  РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса Нижниковой Марины Витальевны, назначенной депутатом Совета Моревского сельского поселения Ейского района Комаровой Еленой Станиславовной, о прекращении её полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 3 августа 2021 года №10/80. «О члене территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса, назначенном депутатом Совета Моревского сельского поселения Ейского района Комаровой Еленой Станиславовной» считать утратившим силу.
3. Уведомить депутата Совета Моревского сельского поселения Ейского района Комарову Елену Станиславовну о сложении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Ейская районная с правом совещательного голоса Нижниковой Марины Витальевны.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н. Чернодырка.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ейская районная

Н.В. Железняк